40SST120 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 40SST120 Crydom hornitzailea Crydom Banatzailea
Sensata Technologies – Crydom 40SST120
Crydom
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA 40SST120
FABRIKATZAILEA Crydom
DESKRIBAPENA SSR RELAY SPST-NO 40A 90-140V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOA - KARGA 90V ~ 140V
TENTSIOA - INPUT 3.5 ~ 10VDC
AMAIERA ESTILOA Quick Connect - 0.187"/0.250"
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA -
SERIES SST
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA Hockey Puck
IRTEERAKO MOTA AC
BESTE IZENAK CC1345
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount
UNEKO KARGA 40A
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
ZIRKUITUA SPST-NO (1 Form A)
40SST120
Zenbakiaren zenbakia: 40SST120
Fabrikatzaileak / Marka: Crydom
Produktuaren Deskribapena SSR RELAY SPST-NO 40A 90-140V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
40SST120.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
40SST120ren zehaztapenak
40SST120.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
S101S05V
fabrikatzaileak:  Sharp Microelectronics
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 3A 80-120V
Stockean:  Out stock
RFQ
40SA
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  TWEEZER POINTED MEDIUM 4.50"
Stockean:  Out stock
RFQ
H12WD4850
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 50A 48-660V
Stockean:  60 pcs
RFQ
G3PH-5150BL DC5-24
fabrikatzaileak:  Omron Automation & Safety
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 150A 180-480V
Stockean:  Out stock
RFQ
MCTC2450KRA
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 50A 24-280V
Stockean:  Out stock
RFQ
AQZ204V
fabrikatzaileak:  Panasonic
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-180V
Stockean:  Out stock
RFQ
AQW210LSZ
fabrikatzaileak:  Panasonic
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Stockean:  Out stock
RFQ
C53TP25CH-10
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY 3PST-NO 25A 48-530V
Stockean:  Out stock
RFQ
RA2A48D25
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 25A 42-530V
Stockean:  38 pcs
RFQ
PS7122AL-1A-A
fabrikatzaileak:  CEL (California Eastern Laboratories)
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-250V
Stockean:  Out stock
RFQ
40SRC250
fabrikatzaileak:  Bussmann (Eaton)
deskribapena:  FUSE 40AMP 250V DC
Stockean:  Out stock
RFQ
CSE2410
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 10A 24-280V
Stockean:  Out stock
RFQ